i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie z siedzibą przy ul. Komunalnej 1, 07-200 Wyszków, wkład 
niepieniężny (aport) w postaci prawa własności do wybudowanej w 2019 roku sieci kanalizacji 
sanitarnej na osiedlu Zakręzie w Wyszkowie - etap II o wartości księgowej 799 328,36 zł 
(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 36/100). 

2. Szczegółowy wykaz środków trwałych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Szczerba